2020年11月5日

各 位

会社名 株式会社 キ ャ ン バ ス

代表者名 代表取締役社長 河邊 拓己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者 加登住 眞

ir@canbas.co.jp

第15回新株予約権の行使価額及び

第3回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

当社は、2020年11月５日開催の当社取締役会において決議した第三者割当による第16回新株予約権（以下

「本新株予約権」といいます。）の発行に伴い、2019年10月31日に発行した当社第15回新株予約権の行使価

額及び第3回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額を下記のとおり調整することになりましたので、お

知らせします。

1. 行使価額及び転換価額の調整

銘柄 調整前 調整後

株式会社キャンバス第15回新株予約権 行使価額
716円

行使価額
698.4円

株式会社キャンバス第3回無担保転換社債型新株予約権付社債 転換価額
895円

転換価額
873.0円

2. 適用日

2020年11月24日以降

3. 調整事由

本新株予約権の当初行使価額が第15回新株予約権及び第3回無担保転換社債型新株予約権付社債の各発行

要項に規定された時価を下回るため、各発行要項の規定に従い行使価額及び転換価額を調整するものです。

以上